[image: image1.png]1k

7“

|

Администрация Назаровского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» 04 2020                                   г. Назарово                                          № 126-п
О переносе даты публичных слушаний и внесении изменений                             в постановление  администрации Назаровского района от 17.03.2020 № 74-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений           в Правила землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края»
На основании Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи        с угрозой распространения в Красноярском крае новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), на основании Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации», Указа Губернатора Красноярского края от 27.03.2020 № 71-уг «О дополнительных мерах, направленных на предупреждение распространения коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCOV,                на территории Красноярского края», Положения об организации                        и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Назаровского района Красноярского края, утвержденного решением Назаровского районного Совета депутатов                     от 05.07.2018 № 29-193, руководствуясь Уставом муниципального образования Назаровский район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Перенести дату проведения публичных слушаний, назначенных постановлением администрации Назаровского района от 17.03.2020 № 74-п «О назначении публичных слушаний по проекту о внесении изменений               в Правила землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края», с 20.04.2020 на 22.06.2020.
2. Внести в постановление администрации Назаровского района от 17.03.2020 № 74-п «О назначении публичных слушаний по проекту                о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Верхнеададымского сельсовета Назаровского района Красноярского края» следующие изменения:

2.1. В пункте 1 цифры «20.04.2020» заменить цифрами «22.06.2020».

3. Отделу организационной работы и документационного обеспечения администрации Назаровского района (Любавина) разместить постановление на официальном сайте муниципального образования  Назаровский  район Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы района по сельскому хозяйству и земельным отношениям (Недик).

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Советское Причулымье».

Глава района                                                                                  Г.В. Ампилогова